
Faenza Challenge Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 505 VINCENTI M. 16:07.437
Tempo gara

1 2:00.549 16:22:27.754

2 1:59.918 16:24:27.672

3 2:00.145 16:26:27.817

4 1:59.869 16:28:27.686

5 1:59.849 16:30:27.535

6 2:00.540 16:32:28.075

7 2:00.858 16:34:28.933

8 2:01.030 16:36:29.963

 Po. 2 - # 254 TOLLARI C. + 08.049
Diff. Primo

1 2:03.296 16:22:31.293

2 1:58.921 16:24:30.214

3 2:06.509 16:26:36.723

4 1:58.806 16:28:35.529

5 2:00.055 16:30:35.584

6 2:00.228 16:32:35.812

7 2:00.365 16:34:36.177

8 2:01.835 16:36:38.012

 Po. 3 - # 174 GIUDICI G. + 47.100
Diff. Primo

1 2:06.003 16:22:33.157

2 2:05.154 16:24:38.311

3 2:05.672 16:26:43.983

4 2:04.777 16:28:48.760

5 2:05.782 16:30:54.542

6 2:06.345 16:33:00.887

7 2:07.069 16:35:07.956

8 2:09.107 16:37:17.063

 Po. 4 - # 681 CHIESI N. + 57.591
Diff. Primo

1 2:11.643 16:22:39.087

2 2:07.315 16:24:46.402

3 2:06.572 16:26:52.974

4 2:06.556 16:28:59.530

5 2:05.523 16:31:05.053

6 2:07.888 16:33:12.941

7 2:06.542 16:35:19.483

8 2:08.071 16:37:27.554

 Po. 5 - # 134 MATTIOLI F. + 1:03.118
Diff. Primo

1 2:10.730 16:22:38.244

2 2:07.655 16:24:45.899

3 2:06.660 16:26:52.559

4 2:09.790 16:29:02.349

5 2:07.659 16:31:10.008

6 2:08.519 16:33:18.527

7 2:06.994 16:35:25.521

8 2:07.560 16:37:33.081

 Po. 6 - # 97 PICCINELLI M. + 1:06.992
Diff. Primo

1 2:11.465 16:22:38.736

2 2:10.983 16:24:49.719

3 2:08.524 16:26:58.243

4 2:08.420 16:29:06.663

5 2:08.591 16:31:15.254

6 2:07.359 16:33:22.613

7 2:07.427 16:35:30.040

8 2:06.915 16:37:36.955

 Po. 7 - # 88 BALESTRI F. + 1:08.139
Diff. Primo

1 2:12.889 16:22:40.570

2 2:08.944 16:24:49.514

3 2:06.746 16:26:56.260

4 2:08.166 16:29:04.426

5 2:08.797 16:31:13.223

6 2:08.488 16:33:21.711

7 2:09.543 16:35:31.254

8 2:06.848 16:37:38.102

 Po. 8 - # 553 ATTANASIO M. + 1:18.449
Diff. Primo

1 2:15.447 16:22:43.098

2 2:10.352 16:24:53.450

3 2:10.369 16:27:03.819

4 2:08.708 16:29:12.527

5 2:09.302 16:31:21.829

6 2:08.051 16:33:29.880

7 2:08.388 16:35:38.268

8 2:10.144 16:37:48.412

 Po. 9 - # 83 PILATO A. + 1:27.095
Diff. Primo

1 2:07.264 16:22:34.491

2 2:07.951 16:24:42.442

3 2:08.949 16:26:51.391

4 2:12.600 16:29:03.991

5 2:12.548 16:31:16.539

6 2:11.896 16:33:28.435

7 2:13.924 16:35:42.359

8 2:14.699 16:37:57.058

 Po. 10 - # 128 LAMBRI L. + 1:30.985
Diff. Primo

1 2:09.956 16:22:37.294

2 2:11.520 16:24:48.814

3 2:11.364 16:27:00.178

4 2:10.936 16:29:11.114

5 2:14.220 16:31:25.334

6 2:10.253 16:33:35.587

7 2:09.683 16:35:45.270

8 2:15.678 16:38:00.948

 Po. 11 - # 193 CUPPI T. + 1:33.682
Diff. Primo

1 2:15.293 16:22:43.436

2 2:12.780 16:24:56.216

3 2:12.948 16:27:09.164

4 2:11.465 16:29:20.629

5 2:10.188 16:31:30.817

6 2:10.626 16:33:41.443

7 2:10.572 16:35:52.015

8 2:11.630 16:38:03.645

 Po. 12 - # 801 DONADELLI M.+ 1:35.420
Diff. Primo

1 2:13.226 16:22:41.414

2 2:10.815 16:24:52.229

3 2:11.084 16:27:03.313

4 2:14.844 16:29:18.157

5 2:11.818 16:31:29.975

6 2:11.157 16:33:41.132

7 2:10.574 16:35:51.706

8 2:13.677 16:38:05.383

 Po. 13 - # 845 PAGANINI M. + 1:36.491
Diff. Primo

1 2:18.429 16:22:46.208

2 2:11.118 16:24:57.326

3 2:12.755 16:27:10.081

4 2:11.629 16:29:21.710

5 2:10.839 16:31:32.549

6 2:12.267 16:33:44.816

7 2:09.880 16:35:54.696

8 2:11.758 16:38:06.454

 Po. 14 - # 885 ALBERGHINI M.+ 1:50.060
Diff. Primo

1 2:18.618 16:22:46.454

2 2:15.036 16:25:01.490

3 2:13.873 16:27:15.363

4 2:13.019 16:29:28.382

5 2:13.884 16:31:42.266

6 2:12.456 16:33:54.722

7 2:12.169 16:36:06.891

8 2:13.132 16:38:20.023

 Po. 15 - # 317 RAVA N. + 1:52.170
Diff. Primo

1 2:18.380 16:22:40.906

2 2:11.972 16:24:52.878

3 2:14.861 16:27:07.739

4 2:17.606 16:29:25.345

5 2:14.959 16:31:40.304

6 2:15.763 16:33:56.067

7 2:13.093 16:36:09.160

8 2:12.973 16:38:22.133

 Po. 16 - # 702 PISTUCCHIA A.+ 1:52.744
Diff. Primo

1 2:25.013 16:22:53.897

2 2:13.912 16:25:07.809

3 2:14.572 16:27:22.381

4 2:13.240 16:29:35.621

5 2:12.369 16:31:47.990

6 2:12.819 16:34:00.809

7 2:10.637 16:36:11.446

8 2:11.261 16:38:22.707

Fastest lap: 1:58.806 
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Faenza Challenge Femminile - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 622 VERNA A. + 1:54.222
Diff. Primo

1 2:20.858 16:22:49.025

2 2:12.456 16:25:01.481

3 2:10.140 16:27:11.621

4 2:11.267 16:29:22.888

5 2:27.338 16:31:50.226

6 2:12.104 16:34:02.330

7 2:10.607 16:36:12.937

8 2:11.248 16:38:24.185

 Po. 18 - # 994 CERONI A. + 2:08.631
Diff. Primo

1 2:23.292 16:22:51.765

2 2:13.756 16:25:05.521

3 2:12.524 16:27:18.045

4 2:13.362 16:29:31.407

5 2:13.940 16:31:45.347

6 2:15.098 16:34:00.445

7 2:18.199 16:36:18.644

8 2:19.950 16:38:38.594

 Po. 19 - # 276 SGUALDO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.293 16:23:02.329

2 2:10.336 16:25:12.665

3 2:11.495 16:27:24.160

4 2:13.285 16:29:37.445

5 2:19.657 16:31:57.102

6 2:14.586 16:34:11.688

7 2:23.299 16:36:34.987

 Po. 20 - # 201 BAZZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.788 16:22:52.725

2 2:21.223 16:25:13.948

3 2:20.499 16:27:34.447

4 2:19.412 16:29:53.859

5 2:18.159 16:32:12.018

6 2:20.997 16:34:33.015

7 2:21.857 16:36:54.872

 Po. 21 - # 16 GAETTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.485 16:22:49.057

2 2:16.980 16:25:06.037

3 2:17.239 16:27:23.276

4 2:17.406 16:29:40.682

5 2:41.419 16:32:22.101

6 2:21.782 16:34:43.883

7 2:19.870 16:37:03.753

 Po. 22 - # 210 GRIMALDI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.619 16:22:51.096

2 2:20.338 16:25:11.434

3 2:22.061 16:27:33.495

4 2:22.114 16:29:55.609

5 2:21.860 16:32:17.469

6 2:27.261 16:34:44.730

7 2:19.598 16:37:04.328

 Po. 23 - # 135 FIANDRI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.108 16:22:48.429

2 2:16.826 16:25:05.255

3 2:16.892 16:27:22.147

4 2:18.387 16:29:40.534

5 2:51.946 16:32:32.480

6 2:19.161 16:34:51.641

7 2:20.814 16:37:12.455

 Po. 24 - # 31 MANNELLO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.531 16:22:54.774

2 2:24.388 16:25:19.162

3 2:30.944 16:27:50.106

4 2:31.414 16:30:21.520

5 2:39.106 16:33:00.626

6 2:33.551 16:35:34.177

7 2:35.477 16:38:09.654

Fastest lap: 1:58.806 
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